229 **R**EVOCATIONIS causa cessante, cessat reuocatio, Bal. loquens de reuocatione donationis inofficose, vt ea scilicet cesset, si pater post donationes tantum quæ fuit, quantum sufficit ad legitimam, in. l. 1. col. 2. ver. tertio sic, post glo. ibi in. 8. quæst. C. de inoff. donat. arg. l. 1. §. si quis in fraudem, ff. si quid in frau. patro. Et idē quoq; voluit Angelus in authen. de immens. donatio. col.

col.vlt. & Albe. loquens de reuocatione, quæ fit ex.l. si vnquam, col.2. vbi ad hoc allegat, l.post diuortium, ff.de iure doti, vbi dos diuortio reuocata redintegratur redintegrato matrimonio. Et facit.l. 3. §. vlt.iũcta.l.seq.ff.de adi. lega. vbi legatum reuocatum ob inimicitias, redintegratur solutis inimicitijs, de quo & nos diximus supra in legati causa cessante.

## S

230 **¶** SALVICONDUCTVS causa cessante, cessat saluusconductus, vt ex facto confuluit Imo. confi. 33. in casu præmissio videretur prima facie, statim post prin. motus hac nostra regula, cessante causa, &c. quod postea declarat procedere in causa finali, sed non impulsiva, de quo nos dicimus in. 1. limitat. Et huc pertinet quod statim dicemus in seq. versic.

*Saluicondu  
Et no causa  
cessante, ces  
sat ipse sal  
uusconductus*

231 **¶** SECURITATIS concessæ causa cessante, cessat ipsa securitatis concessio, vt in pulchro casu etiam respondit Cornel. con. 122. cuius exordiũ est, viso dicto puncto & præsupposito, haud multò ante fi. lib. 4. hac tantũ nostra regula fretus, quòd fante causa cessat effectus. Quòd & spectat ad casum præcedentem.

*Securitat  
causa cessan  
te, cessat il  
lius concessio.*

**¶** Sententiæ

232 **S**ENTENTIAE causa cessante, cessat  
*Sententia causa* & ipsius sententiae effectus. l. si à te. ff. de  
*cessante ces-* exceptio. vbi & id no. Soc. in. l. no. nã vt di  
*sat eius effe* cit, videmus ex eo tex. quòd cessante causa  
*ctus.* absolutionis cessat absolutio, vt etiã proba  
 tur ex. l. 2. & l. si mater, §. eandem, eo ti. de  
 quo & nos diximus suprã in absolutio  
 nis causa cessante.

233 **S**OCIETATE cessante, cessat & om  
*Societate ces* nnis effectus societatis, vt ex eo patet  
*sante, cessat* quod suprã diximus in recusationis cau  
*eius effectus* sa cessante, in princip. quòd recusatio que  
 poterat proponi contra socium aduerfa  
 rij, cessat desinente ea societate, vt ibi vi  
 dere poteris.

234 **S**PECIALITATIS causa cessante, ces  
*specialita -* sat specialitas, & ad ius commune redeun  
*tis causa cessan* dum est, ita nuncupatim voluerunt Ioa.  
*te, cessat spe-* Monach. in. c. 1. in verbo, è vestigio, & ibi  
*cialitas.* Archi. col. 2. in verbo, reuersura, Io. And.  
 col. 1. in eodem verbo, & Petr. Ancha. col.  
 2. in. 6. no. de statu monachor. lib. 6. per. l.  
 ex facto, ff. de vul. & pupil. & l. generali  
 ter, C. de episcop. & cleric. Et dicit præte  
 rea Petr. Ancha. ad hoc optimè facere gl.  
 in. c. cupientes, §. insuper, versic. & nihilo  
 minus, de electio.